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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV
Fondo: 1001

PAGO ABC, BOL AVION ALEJANDRA GUTIERREZ (CUU/MEX/CUU), FACTS. 6456, 6457, 01 FEB, ASISTE A PROCESO DE REPCION

6,965.00 MN.
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

ST T TR
CHIHUAHUA

Fecha: r 25-on0-23 J
No. Empleado: | 20711 |
MNombra: Alojandrs Gutlarrez Chavex
Pussto: Jofa de Dopartamanto =)
L _\‘l..
Adsenpeion: Deap mio de Gestaria y F lecimlanto Institucional w
\
Direcelon, Coordinacion & Facultad: Direccién de Planeaclén y Desarrollo Inatit
Transporie: Abreo X Terrestre Publico Aulo UACH Aulo Particular
|Soficila: Alimenios X Taxi X Gasolina Hospedaj
Num noches de hoiel 0
Destina: CMDX Escalas: N/A
Numore de acompaianies
Salida: Fecha: MIERCOLES 01 DE FEBRERO 2023 hora: Lo mas temprano posible [Puracién dela Comisidn
Regroso: Fecha: MIERCOLES 01 DE FEBRERO 2023 hora: Lo mas larde pasiblo lﬂo, a dias: | 1
Cuenta de iransferencia 60 54916892 0 Banco _S!xNTANDER
Claba interbancaria 014150605491688203 Cel. Contacl 614 140 31 48

JUSTIFIGACION DEL VIAJE
Proceso da recepclén de sollcliudas Apoyo a profesores do Tiempo Complato PTC) con perfil deseabld .
Que =o llevark a cabo el dia 01 do fobrero del 2023 a Ias 12:30 pm — la
A_) ! N
Allmontacién $1,290,00 A/
Taxis $690.00
AUTORIZACION -
INTERESADO _

—
H £ -
L. ALEJANDHA GUTIERREZ CHAVEZ
Nombre

RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA

Recibl de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : $ 2,180.00
SON DOS MIL CIENTOCHENTA PESOS 001100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comisién conferida y sollcitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comislon dentro de los sig lentes 5 dias hablies al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrario a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los slguientes 5 dias héablles al regreso del viaje, auto)

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de $2,180.00 o
conformo a la Jeglslacién aplicable. :
[Chihuahua, Chih. a 20 de ENERG de 2023
dia mes aio
Numero empleado: 29711 —Ng— -
Nombre: Algjandra Gutlerrez Chavex § G o l\ 2
: Autorizo
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Por los Gastos a Comprobar:
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Fi_ I_G U E R ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 6456
S BE L @& U CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. !
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-01-31 12:15:49
Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Ve NI
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '
isggRszﬁg%%g:ggg/?HUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU/  www.felguereschihuahua.com TES $ 18.78
C.F.lsiooo TEL: 614 4391502 Ff:cha timbre: 2023-01-31 13:15:56
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos Clave confirmaciéon: EYQLVH
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL . )
Exportacién: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 49DF793A-A193-11ED-AFD6-376232B538D7

JANT. NOMBRE CONCEPTO ! UNIDAD | CLAVE No.BOLETol PROV.l TARIFA l T.U.A. I I.V.A. | TOTAL ]

1 GUTIERREZ/ALEJANDRA CUU/MEX/CUU SERVICIO BOLNAL 1611491922 AM 4,534.00 1,299.00 726.00 6,559.00
E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA  Base: 4,537,560 Tipo factor: Tasa  TasaOCuota: 0.16

GRACIAS POR SU PREFERENCIA TOTAL SERVICIOS: 4,534.00
endedor: :

C.C. Clave: -302830/CV-FELG oo 798100 TOTAL T.U.A.: 1,299.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

O.C.

Moneda: MXN Peso Mexicano | J

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 6,559.00

99 POR DEFINIR $6,559.00

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:
111.1]49DF793A-A193-11ED-AFD6-376232B538D7(2023-01-31T713:15:56Z| EMECOD602QRY | oBKntcpp/wIBT/2MELttWbhSU+/sX+Lmtoh9W6Ah1iXv
IMQOXXmInVNj/GDthAD5+UOuNokMyiH930APZg/eH+FuJJDE8QvaUYer860HCT21SkBrs/iWKTGARll3nv/ATh7K3H1rd9PWTe/DX5iZQHKYKAJrKinA
3rFXeblTuR6Pupv2scf1N6As In5vH+KcU] 9nH700GOOnWERKCX jwSEMS 15AVDVALVZESYUyyJA+nGM30I2zvkEFoT11 7nwwrwmg9osDeCpupGUD40LESCMIW3
384cVKOhof1TEAD2BHIF1DXCz502GhyP97sV2puJyAONpxSvaPeEiuipp7A==|00001000000505600468] |

Sello Digital del CFDI:
JBKntcpp/wIBT/ZMEttwthU+/5X+Lmtoh9W6AhlinVMQ0XmenVNj/GDthADS+UOuN0kMyiH93oAPzg/eH+FuJJDE8QvaUYer860HCT21SkBrs/iWKT
5AR113nv/ATh7K3IH1rd9PWTe/DXS51Z2QHKYKAJrKiHpASTFXebl1 TuR6PUpv25cEIN6ASInSvH+KcU9nH?0UGOQnwERKCX jwSEMA 15AVDVA1vZESYUyyJA+nG
13Q1zvkEFoT117nwwrwmg9osDeCpupGUDA0LESCMIW3SB4cVKOho £ 1 TEAD2BHIF1DxC2z502GhyP97sV2puJyAONpxSvaPeEiuipp7A==

Sello Digital del SAT:

aLYPxSIBEVhH+BmPrPdEVsnbCUPzq4plOLrOWCa2AMct HVVEROGNwSWhy P8 /WZLtpvZ3X2YggA71FMTLVkBugLY zWNj lcjgl POuic3gATKwxdhd Lm+qeMLzK
SVSorbuxXPDwGUIjKik5lyrmqu+W2I9WtE+nr3VrIT9C9NXf+G9w0295er+FBUGIHJQJhiNy6Vdoz65aNEfGD3TWdKJitk+BtQFQ7VkarE2n+qDWsHQZX
‘il 7TEeJoswhKCABLwWzM7QLcUf9f1gBROTHYJ4Qnd3JGaqvh99Ex58alrt4bb80IHbOVC6EoTeQvgeRepLrlj rhAd6sTAdqukwg2lcyw==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 7/2/2023 la cantidad de:
$ 6,559.00 ( SEIS MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:

3anamex: 002150010875749340 s
3bva bancomer: 012150001670347098 Rl )
Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su | e wee

factura, REVISE SUS DATOS.
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% HACIENDA ' $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATEO041004IH7

Folio fiscal

49DF793A-A193-11ED-
AFD6-376232B538D7

Total del CFDI

$6,559.00

Nombre o razén social del emisor

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES

Fecha de expedicidn

2023-01-31T12:15:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion SAT

2023-01-
31T13:15:56

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

OPERADO

1023

CON RECURSOS PROPIOS



=
F=L. GUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 6457

TRAVEL GROU P CONSULTORES EN VIAJES S.A. DEC.V.
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-01-31 12:15:49

Chihuahua, Chih. C.P, 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: NJ

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 '

ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHUI  www.felguereschihuahua.com T.C.: $ 18.78

R.F.C. UAC 681018EG1 i ’ 01- ‘15-

C.P.31000 TEL. 614 4391502 F-echa timbre: 2023-01-31 13:15:57

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso

Lucrativos Clave confirmacién:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

Exportacion: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 49DF78D3-A193-11ED-A9BB-31339316B099

JANT. NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No. BOLETO[ PROV.l TARIFA [ T.U.A. | I.V.A. | TOTAL ]

1 GUTIERREZ/ALEJANDRA CARGO POR EMISION SERVICIO CXS 1611491922 CXS 350.00 0.00 56.00 406.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02

de servicio Impuesto:002 IVA  Base:350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOCuota:  0.16

GMilAS POR SU PREFERENCIA TOTAL SERVICIOS: 350.00
endedor: ]

C.C.Clave:  -302830/CV-FELG 16.00 56.00 TOTALT.U.A.: 0.00

Solicito: ERIKA/CLAUDIA TOTAL OTROS IMP.: 0.00

0.C.:

Moneda: MXN Peso Mexicano L

Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Formas de Pago: TOTAL: $ 406.00

99 POR DEFINIR $406.00

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:
[11.1]49DF78D3-A193-11ED-A9BB-31339316B099|2023-01-31T13:15:57Z|EMEO00602QRI | bOY3fYwnR50cd+6hjtrMmUBKQZIhGFOiSgKBdsveLTQ
35XkhTi26uP105PSeqiF4ycWIWbcPDzBhdwvaxb3XWdOSduvIxNEJi31cUVXBOImIN2SXCPFx2wwQSH2 /JkQh1b8xS60yAL20/wT41i5z0xQTooeZ/CDBLOAP
1tXm4eUwILhKEZuW707yDISJ/bAYZVIQAWRXSmmAS 3TizDZQMP+sJE/46vkpJudKh+MpV5GORO0PSOBM/Ulcwp574v5qf952£26Geaw2NbkygDsGDEFPk6pi
"xO9FAUHIHhDT487GSB7TR/01+Qp/0XD7bgiyTV2x2wp4 31 tUdUEPwUNsQA==|00001000000505600468 | |

Sello Digital del CFDI:

>0Y3£YwnR50c4 +6hj t IMmUBKQZJIhGFOiSgKBdsve LTQ65XkhIi26uP105PSeqiF4ycWLWbcPDzBhdwvaxb3XWAQSduvIxNETi31cUVXBQImIN2SKCPEX2wwQ
SH2/Jth1beS60yAL20/wT4iSzonToer/CDBtQAPthm4erILhKEZuW7U7yDI9J/bAYZV9q4WWX5mmAs3TizDZQMP+sjE/46vkau8Kh+MpVSGOROOp5
IBm/UIlcwpS574v5qf952£26G9eaw2NbkgDsGDEFPk6piFxO9FAUHi HhDT487GSR7TR/01+Qp/0XD7bgiyTV2x2wpd 31 tUduEPwunsQA==

Sello Digital del SAT:
"wB3pPxSiN5fawL8X4+MggVameywnh2ETLQtWcgj+16mBy5AbdV2Q1NcCX 4 1Mok ISEmMVdL7aVLHELH+bxUk/Cp+WXz6Q0aaJJ3PgGi fH+GH12t zersixbS40r
)ukQ/REZ5v/MA3wubkadiRrZIdUlaQ/hfFSJJBamGsP78wmsR/dCJbZ2VHIqu4WchchySQTNO85m1mol7phX52cZan5snXuJoAvkuquu9nSY52EOU
n3rTKg9PhJ6JTC] 9BV EdpT/ I9pH+eWpDVWACVZAREVETmqdHzJCOFbX6TUJZ5x4 TIP3 6ucPhHQODbN/49b1pCDXusAGKTDibskNvfew==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 7/2/2023 fa cantidad de:
§ 406.00 ( CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N.)

5i este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
nensual hasta la liquidacién del mi Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segiin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
7 Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

Puede realizar sus transferencias electrénicas a la siguiente cuentas clabe:
8anamex: 002150010875749340

Bbva bancomer: 012150001670347098

Estimado cliente sin excepcion alguna los cambios y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida su LSRN
factura, REVISE SUS DATOS.

Cha01228

OPERADO
1073

CON RECURSOS PROPIOS

No. de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 J

Feta dnriimantn ac 1ina ranracantaciAn imnroea da un FENT



By HACIENDA ' $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

ATEO041004IH7

Folio fiscal

49DF78D3-A193-11ED-
A9BB-31339316B099

Total del CFDI

$406.00

Nombre o razén social del emisor

ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULTORES EN VIAJES

Fecha de expedicién

2023-01-31T12:15:49

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UAC681018EG1

Fecha
certificacion SAT

2023-01-
31T13:15:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD
AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

EME000602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacioén

Imprimir

OPERADO

2023

CON RECURSOS PROPIOS
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¥ AEROMEXICO.i%)

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

"

AEROVIAS DE MEXICO, RFC AMEB80912169
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1391611491922
FECHAY HORA DE CERTIFICACION: 31/01/2023 13:06:31

00001000000507442105 FOLIO FISCAL: F1CA2BBB-A28C-573B-87A1-5EBE7E2C6983
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FECHA Y HORA DE EMISION: 31/01/2023 13:06:30
0000100000050420444 1 TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso
LUGAR DE EXPEDICION: DE500

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 01 - EFECTIVO

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES
ATE041004IH7

Repimen Fiscal: 601

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Domicilio Fiscal: 31215
A——

IATA: 8661722
PNR: BDRGPS
PASAJERO: GUTIERREZ/ALEJANDRA

[ cLave servicio DESCRIPCION I CLAVE UNIDAD [ CANTIDAD [ PU l Objatolmp [ TATAIV.A l IMPORTE | V.A ] nsscuemol IMPORTE
1.-78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 4,534.48 02 18 % 725.52 0.00 4,534.48
2.-78111500 TUA Ed8 1,00 1,264.00 o1 0.00 1,264.00
3.-78111500 YR E48 1.00 35.00 01 0.00 35.00

Enla Factura hoco reforoncia a:
1391611491922
Observaciones:

IMPORTE CON LETRA: seis mil quinienios cincuenta y nueve pesos 00/100 M.N, SUBTOTAL 583348

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION IViii6% 72553

MONEDA: MXN TOTAL 6,659.00

;él'% o confgr?n:::ﬂad i Arti‘cul(??{iege = ' X Franja F , el IVA se calculara al 25% de la tasa general del
3 ley del IVA vigente.,
COMPLEMENTO

Codigo de Cargo Imporle Total Otros Cargos: ~ 35.00 TUA 1,264.00

YR 35.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

cFuyTyGlalahd adPrHY f mLG 2w TRLAGKAECousl M AR OQ s 55F Bt EBVX T

R s U e e

VBAMGAINEPFIGLBSVmATEM LW WWKSog== '

SELLO DEL SAT

MeQAHDCd v GBI hERDVDI NMWWMWI

o R L S e S ST )

AVITUKI0R: BIBZZARUM. 1mem-4 OCFTWhATEIMIMS == : :

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT
gl#}ﬁ%-ﬁm-bm -B7A1-SEBET]

1713
BGBHIF!

WIGYsHI HoSIETIS s2s R Y 23 cHiwideV Bmigalns PaFIGY!

E206983(2023-01 -
:NWMM‘NFWMWLW“WM@: WMWWWM&WW
i i NWIRREEY DGV WA 1dFbEnka7E31 atpul T -mmg Y302 VasiN3ITOwoCx EAGKAMLIV23mE
*Ummum:ommx IBOVAMA Rﬁ 100000050420444 1])

W CTT

OPERADO
2023
CON RECURSOS PROPIQS

Pigina 1de |




37/1/93, 08:10 Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - Notificacién de la Convocatoria Apoyo a Profesores de Tiempo Completo (PTC) c...

Alejandra Gutierrez Chavez <agutierrezch@uach.mx>

Notificacién de la Convoc# ria Apoyo a Profesores de Tiempo Completo (PTC) con
Perfil Deseable 2023

2 mensajes

dfi.dgesui@nube.sep.gob.mx <dfi.dgesyii@nube.sep.gob.mx> 16 de enero de 2023, 16:29
Responder a: dfi.dgesui@nube.sep gc)bI X

Para: "Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos <rectoria@uach.mx>

Cc: eduardo.rosas@nube.sep.gob.mx, '1L . Alejandra Gutiérrez Chavez" <agutierrezch@uach.mx>,
sconde@nube.sep.gob.mx, alejandro. sorip@nube.sep.gob.mx, carmenta.r@nube.sep.gob.mx,
luciano.concheiro@nube.sep.gob.mx ‘

SUBSECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR
DIRECCION GENERAL DE EDUCAGI®N SUPERIOR UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL
DIRECCION DE FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

' Ciudad de México, a 16 de enero de 2023.

i
Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos |

Rector
Universidad Auténoma de Chlhuah?a

Con un cordial saludo, me permito c_bnnunjcar a usted que con fundamento en el numeral 3. Acopio, lincamiento 3.3.2
Procedimiento de seleccién, de las Reglgﬂ de Operacién 2023 (RO2023) del Programa para el Desarrollo Profesional Docente

(PRODEP), Tipo Superior, a través del yrasente oficio se inicia la etapa de registro de solicitudes de la convocatoria denominada
Apoyo a Profesores de Tiempo Complétg (PTC) con Perfil Deseable.

Conforme a lo anterior, la Direccién Gm:cm_l de Educacién Superior Universitaria ¢ Intercultural (DGESUI), a través de esta
Direccién de Fortalecimiento Institucion%l (DFT) hace de'su conocimiento que durante el periodo del 16 al 27 de enero del afio en

curso, los (las) profesores (as) de tie mpleto que cumplen con.las caracteristicas referidas en la convocatoria, podrén
ingresar a cualquiera . de m'simﬁmms https://promen.sep.gob.mx/solicitudesv3/ y hitps:/dgesui.ses.sep.gob.mx/

PTC/solicitudesv3/ para realizar el rqglslT de la solicitud que corresponda.

Con la finalidad de que este proceso s¢ fealice de manera correcta, se adjunta al presente una Guia para el llenado de las
solicitudes, misma que le pedimos compFn ir con los profesores que participaréin en el proceso.

Asimismo, le informo qug el proceso de __peppn’)n de las solicitudes se realizaré del 01 al 03 de febrero- del afio en curso de
forma presencial en las instalaciones dela Direccién de Fortalecimiento Institucional ubicada en Av. Universidad 1200
Piso 5 Sector 26, colonia Xoco, 03330, C.fl,d..iﬂ Benito Juérez, CDMX y para ello le invitamos a considerar lo siguiente:

1.- En el dia y hora indicado, el Rq;* entante Institucional ante el programa (RIP) deberé presentarse con el/la analista que
corresponda para realizar Ia entrega fisiga de lo siguiente:

» Oficio de entrega firmado pokiels
cualquiera de lgg:mgqug%apw--_

%‘J - ) 1‘}"
| i "‘" l"
* Las solicitudes deberén estar prdengdag alfabéticamente, sin grapas, clips o perfora; es, éomar con las firmas indicadas y
en el formato gob.mx que emite pl{sistema para. esta convocatoria. Las solicitudes que no cumplaii($p® este criterio no
serdn recibidas.

ique debera estar acompaiiado ¢on ¢l listado de solicitudes que deberd generar desde

CON RECURSOS PROPIOS

|
hitps://mail.google.com/mail/w/0/?ik=01c8371 oﬁl&vléw—pl,&seerchzall&pe rithid=thread-1%3A1755221526630469134&sIimpl=msg-f%3A17552215266... 1/3
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A7/4/23, 08:10 Correo de Universidad Autorjoma de Chihuahua - Notificacién de la Convocatoria Apoyo a Profesores de Tiempo Completo (PTC)c...

En caso de que RIP no pueda asis este proceso, podr4 asistir otra persona presentando el oficio institucional que la
faculte para entregar, recibir y firm ocumentacién,

2.- Ella analista revisar4 cada ung de las solicitudes considerando los criterios seiialados anteriormente. Una vez concluida
esta revisién procedci-é a generar del sistema el Acta-Entrega Recepcién para que sea firmada por el RIP o 1a

persona facultada para ello.

3.- En el Acta-Entrega Recéppién se indicard si alguna solicitud no cumple con alguno de los criterios indicados
anteriormente y se registrard conjo no recibida indicando el motivo del rechazo.

Para facilitar esta actividad, en el calen; gria de recepcién que se ha enviado junto con el presente, se podra consultar el nombre
del o de la analista que realizaré el procesp de recepcion para cada institucién en el dia y hora indicados.

Es importante que considere que no se pogréa :btorgar prorroga al periodo establecido y tampoco se podré realizar cambio a la fecha
asignada para cada institucién. '

En caso de existir cualquier inquietud sobfe este proceso en lo que respecta a los aspectos normativos, por favor comunicarse a los

correos sconde@nube.sep.gobamx v graci R.gob.mx y en lo que se refiere al funcionamiento del sistema al
correo soporte_dfi@nube.sep.gob.mx. |

Atentamente

Dr. Eduardo Gerardo Rosas Gonzéleg
Director de Fortalecimlento Institucior\al\
DGESUI/SES !

CERA/JEGRG/SPCM/GHS

“El presente correo electrénico instituc, nal se utiliza como medio de notificacién de informacién oficial y para tal efecto
invariablemente deber4 contarse con el acuse de recibo por este mismo medio, de conformidad al ACUERDO por el que
se establecen los Lineamientos: para pl intercambio de informacién oficial a través de correo electronico institucional
como medida complementaria de las hcciones para el combate de la enfermedad generada por el virus SARS-CoV?2
(COVID-19), publicado en el Diario Qficial de la Federacién por la Secretaria de la Funcién Publica el 17/04/2020"

"Este programa es publico, ajeno a cualquier partido politico. Queda prohibido el uso para fines distintos a los
| establecidos en el programa”

Av. Unlversidad No. 1200, 5to. Piso} $ector 27, Colonia Xoco, Alcaldia Benito Juérez.Q.P.__Q§§§g_Cf{u{dadg?‘mgxico.
Tels y Fax. (55) 36 /00 25 11 Exts. 65604 y 65605, www.dgesuj;ﬁqug_ap;gow AL

013

Sireclbid este cormeo por emor, favor de notificarto al Dapfrtamento de Desarolio Informatio de fa Direccién de lewml&naﬁwwﬂmp.gob.mx.

bl Inclso a) del Articulo 57 del "Acusrdo por ol que se emiten las politicas y disposiclonas para Impulgar el uso y

tscnologlas de la Informaclén y comunicacién, y la seguridad de la Informacién en la Administracién Publica
1 6 do saptlombre del 2021. La Informacién contenida en correos Instituclonales, es de cardcter confidencial y
de licitud, finalidad, lsaltad, consentimiento, calldad, proporclonalldad, Informacién y responsabilidad
P hales en P 16n de Sujstos Obligados.

LEYENDA DE CONFIDENCIALIDAD De conformidad
aprovechamlento de la Informética, el goblerno dig

|
hitps://mail.google.com/mail/w/0/7ik=01 08371cﬁf&vle?.v:-pl&saamh=aI!&pannthid=thraad-f°,63A1 7552215266304691348&simpl=msg-f%3A17552215266... 2/3



Subsecretarfa de Educacién Superior

"“ ' EDUCACION Direccién Goner) o Educacin Supaie
I

IICRITAIIA DE 1DUCACION pUSLICA

Direcclén de Fortalecimiento Institucional

|
Calendario para la recepcién de solicitudes de Apoyo a Profesores de
Tiempo Completo con Perfil Deseable, PRODEP

Convocatoria 2023

|
09:30 - Centro de lnv'e itigacion y de Estudios Avanzados del Instituto .
10:30 | Politécnico Nacional Elvia Vega
Uniyersidad Auténoma de San Luis Potos/ Victor Osornio
Universidad Auténoma de Chiapas Karina Rosales
. Universidad de Sonora Alexis Garcia
El Colegio Mexiquense, A.C. Wendy Holanda
1%:;%' Uni\/er%}dad Intercultural del Estado de Hidalgo Elvia Vega
Unlversu:iad Auténoma del Estado de México Victor Osornio
Univers|dad Auténoma Agraria Antonio Narro Karina Rosales
Universidad Auténoma del Estado de Morelos Alexis Garcia
Universidal h{dichoacana de San Nicolds de Hidalgo Wendy Holanda
T ™=
1:::0- ll.lhl\'er'sléiad Auténoma de Baja California Elvia Vega
Univers dlad Auténoma Benito Juédrez de Oaxaca Victor Osornio
Universidlad Intercultural del Estado de Guerrero Karina Rosales
U Hive:rsidad Auténoma de Yucatan Alexis Garcia
Universidad Estatal de Sonora Wendy Holanda
s | Unlivérsidad Auténoma de Chihuahua Elvia Vega
Unive[rsjidad Intercultural de San Luis Potosi Victor Osornio
Unjiversidad Pedagégica Nacional Karina Rosales
Universidad Judrez Auténoma de Tabasco Alexis Garcla
Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas Wendy Holanda
L'Il3433(:>- _ Universidad de Guanajuato Elvia Vega
@1;)' },i\il T{ g
“Este programa es publico, ajeno a cualquier paitido politico. Queda prohi el usd ‘para fines distintos a los establecidos en el programa.”
Av. Universidad No. 1200, Piso §, Sector 28, Col. eo.,'c.p 03330, CDMX, 10z
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Tel, +52 (55)3601 3331 y 3332 dgesul.um RS 0$ PROPIOS FMHCiSCO

LSRN tsmgt SN e

Tde3




BBVA

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA

DECV
CERRADA DE BARROCA 6110
HACIENDAS |
CHIHUAHUA
:CHH MEXICO CP 31215

1formacioén Financiera

Estado de Cuenta
MAESTRA PYME BANCOMER MN
PAGINA 1/16

DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
31/01/2021
0167034709

it S 91461585

ATEQ41004IH7
012150001670347098

£ o

SUCURSAL :
DIRECCION:

PLAZA:
TELEFONO:

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

1735

CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA

INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH

CHIHUAHUA
4396526
MONEDA NACIONAL
CON RECURSOS PROPIOS

| GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacién estimada

3VA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
1. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2



9/2/23°12:45 Comprobante Pago Mismo Banco
Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 09/02/2023 11:43:55 AM Contrato 00025453
Nombre del Cliente UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
° CHIHUAHUA
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: TRASP02 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacion:
Descripcién:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de creacion:
Hora:

Instrumento de seguridad:

Pago Mismo Banco

CR 1025 6456 6457

0101021389

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

09/02/2023

11:43:52

ASD 6550586261

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma:

Estado operacioén

Porcentaje firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREO

FIRMO

0089041049

100%

Usuario

TRASP02

TRASP02

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacién:

Motivo de pago:

Folio Unico:

Estado:

Porcentaje aportado

— %

100 %

BBVA México, S.A.; Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero BBVA México

6,965.00 MXP

0167034709

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

09/02/2023

CR 1025 FAC 6456 6457

1323202302091143520089041056

Operado

Fecha

09/02/2023

09/02/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO
2003

CON RECURSOS PROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=fimas_pibee_o...  1/1



